Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 01/2019

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo

Seletivo na cidade Belém- PA conforme o Comunicado nº 01/2019.

Conforme item 4.5.6 do Comunicado PSS 01/2019, no dia da Avaliação Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e

comprovam os requisitos básicos do cargo:

 Experiência mínima de 6 (seis) meses na função de motorista;

 Comprovante de Escolaridade (Certificado de conclusão do Ensino Médio);

 Carteira Nacional de habilitação - Categoria C;

 01 Foto 3x4;

 Ficha de Inscrição impressa e assinada;

 Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na área do
candidato.

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E ENTREVISTA INDIVIDUAL

LOCAL: SENAC Relacionamento com o Mercado: Rua Senador Manoel Barata, 1062 -

Campina. Acesso pela Avenida Assis de Vasconcelos – Belém-PA.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: MOTORISTA

CANDIDATO
AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
ENTREVISTA
INDIVIDUAL

DATA HORA DATA HORA

1 ANDERSON JOSE DE ANDRADE REIS 29/03/2019 09:00h 01/04/2019 09:00h

2 ANTONIO RODRIGUES SERRAO 29/03/2019 09:00h 01/04/2019 10:00h

3
BEETHOVEN DE NAZARÉ DA SILVA
NASCMENTO

29/03/2019 09:00h 01/04/2019 11:00h

4
CLEYSON JORGE CANDEIRA
PIMENTEL

29/03/2019 09:00h 01/04/2019 13:30h

5 DIL COUTINHO PEREIRA 29/03/2019 09:00h 02/04/2019 09:00h

Página 2 de 2

6 FERNANDO DOS SANTOS ALVES 29/03/2019 09:00h 02/04/2019 10:00h

7
FREDSON ANTONINIS MESSIAS
CORDEIRO DE ALMEIDA

29/03/2019 09:00h 02/04/2019 11:00h

8
HELIO FARIAS DO NASCIMENTO
JUNIOR

29/03/2019 09:00h 03/04/2019 09:00h

9
JOAO SERGIO DE ARAUJO
NASCIMENTO JUNIOR

29/03/2019 09:00h 03/04/2019 10:00h

10 JOSUÉ ROBERTO BARBOSA 29/03/2019 09:00h 03/04/2019 11:00h

11 MARCOS ANDRÉ DE AVIZ CAMPOS 29/03/2019 09:00h 04/04/2019 09:00h

12
ROBERTA HELANNE VIANA
PINHEIRO ALVES

29/03/2019 09:00h 04/04/2019 10:00h

13 VICTOR HUGO MARGALHO BENTES 29/03/2019 09:00h 04/04/2019 11:00h

Belém, 26 de março de 2019.
GRH